АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т /|6  0^].2,021 годаХе Л Ж г ]Р
Г. Семилуки

Об окончании отопительного
периода 2020-2021 годов

В целях соблюдения законных прав и интересов жителей Семилукского
муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011
№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи
с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного
воздуха:

1. Рекомендовать главам администраций городских и сельских
поселений Семилукского муниципального района завершить отопительный
период 2020-2021 годов с 16 апреля 2021 года.

2. Руководителю отдела по образованию и опеке администрации
Семилукского муниципального района И.В. Гуренко, и.о. директора
муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и
молодежной политики Семилукского муниципального района» Линевой Е.И.
организовать отключение индивидуальных систем отопления по
подведомственным объектам с 16 апреля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряж©щ;|^ оставляю за
собой.

I КОПМЯ б еЩ
И.о. главы администрации Подлинник в а|
Г Л  ^ч^^у1ИЛуКСК0Г0/1^уШЩИПа даСемилукского муниципального ;раионаГ Бо^в)1с^ облй Р)ворухин

I Руководитель ап

I Ж